12 480,00 15 100,80 

1.3. Daugiafunkcinis biuro įrenginys 3 vnt. 2 499,00 3 023,79 

Iš viso, Eur su PVM: 22 084,00 26 721,64 

Gamykla gamintoja: HP, Triumph-Adler 

Tiekimo terminai: 2-4 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) 26 721,64 EUR (Dvidešimt šeši 

tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt vienas EUR, 64 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 4 637,64 EUR. 

II Objekto dalis 

Eil. 
Prekės pavadinimas, modelis, serija Kiekis

[...]

Stacionarusis kompiuteris 1 vnt. 825,00 998,25 

2.2. Nešiojamasis kompiuteris 1 vnt. 700,00 847,00 

Iš viso, Eur su PVM: 1 525,00 1 845,25 

Gamykla gamintoja: HP, Lenovo 

Tiekimo terminai: 2-4 savaitės 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) 1 845,25 EUR (Vienas tūkstantis aštuoni 

šimtai keturiasdešimt penki EUR, 25 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi 

akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 320,25 EUR. 

Pardavimo projektų vadovas                                                   Gediminas Norkevčius